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.NET ekosisteminde backend geliştirmeye odaklanan bir yazılım
geliştiricisiyim. C#, ASP.NET Core, MSSQL/PostgreSQL, RabbitMQ ve
katmanlı mimari üzerinde çalışmalar yapıyor; ölçeklenebilir ve
sürdürülebilir backend servisleri geliştirmeyi hedefliyorum. Azure
tabanlı uygulama geliştirme, hata analizleri ve kurumsal projelerde
problem çözme konularında deneyim sahibiyim.
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Backend Developer Intern - Related Digital 
Temmuz 2025 - Aralık 2025

RabbitMQ üzerinde kuyruk hatalarını analiz ederek worker–
consumer yapısındaki sorunları giderdim. 
Projenin .NET 2.2’den .NET 8.0’a yükseltilmesinde aktif rol aldım ve
katmanlı mimarideki uyumsuzlukları düzelttim.
Backend servislerde hata izleme, loglama ve performans
iyileştirmeleri yaparak sistemin kararlılığını artırdım.

Software Developer Intern - Argede Bilişim
Şubat 2025 - Haziran 2025

Kurumsal firmalar için HTML, CSS ve JavaScript ile responsive web
arayüzleri oluşturdum. Projelerin özellikle frontend tarafında aktif
görev alarak geliştirme süreçlerine katkı sağladım.
Bunun yanı sıra web sitelerinin performans iyileştirmelerini
sağladım.

Software Developer Intern - Teknoloji Yarışmaları Koordinatörlüğü
Temmuz 2024 - Eylül 2024

C# ile .NET tabanlı masaüstü uygulama geliştirerek birim içi
süreçlerin dijitalleştirilmesine yönelik yazılım ihtiyaçlarına destek
verdim.
Geliştirmiş olduğum uygulamayı Azure ortamına taşıdım.

PROJELER
Email Gönderim Simülasyonu : .NET Core ile kampanya CRUD
işlemleri, RabbitMQ tabanlı publisher–consumer yapısı ve worker
service kullanarak e-posta kuyruk simülasyonu geliştirdim.
QR ile Fotoğraf Yükleme Projesi : .NET 8 Minimal API, Azure App
Service ve Azure Blob Storage kullanarak QR ile erişilen bir
fotoğraf yükleme ve galeri görüntüleme uygulaması geliştirdim.
QR Kodlu Restoran Sipariş Takibi : ASP.NET Core 6.0 ile QR kod
sipariş yönetimi, SignalR ve çok katmanlı mimari kullanarak
geliştirdim.
Redbull Hackathon Mobil Uygulama : 48 saatlik hackathon
kapsamında mobil uygulama backendini geliştirdim.

https://www.linkedin.com/in/sema-nur-%C5%9Fakar-838170224/
https://github.com/sema27

